H E I N R I C H  K I P P  W E R K
 Germe teknolojisi    Norm birimleri    Kullanım parçaları
2
33
Reg. Nr. 002081 QM
İçindekiler
GENEL BAKIŞ
Hijyenik tasarım 4

sertifikası geçerlidir.
Dikkat:
Hygienic USIT® vidalama sisteminin fonksiyonu paslanmaz çelik
malzemeleri ve yaygın kullanılan temizlik maddeleri ile birlikte kullanıldı.
İlgili kullanım durumu için uygunluk, kullanıcı tarafından kontrol edilmelidir.
Aksesuar:
Bilezikli altıgen cıvatalar K1492.
Plastik elemanlı lokma anahtarlar K1361.
Koruyucu başlıklı halka / açık ağızlı anahtarlar K1362.
Başlıklı somunlar, paslanmaz çelik,
Bilezikli ve conta pulları ve rondelalar ile, Hygienic USIT® Set için
KIPP Başlıklı somunlar, paslanmaz çelik, bilezikli ve conta pulları ve rondelalar ile, Hygienic USIT® Set için
 Sipariş numarası Sipariş numarası Sipariş numarası D D1 D2 D3 H R S SW T İzin /
 70 EPDM 291 70 EPDM 253815 fluoroprene XP 45           Sertifikalandırma
 siyah beyaz mavi
 K1594.041 K1594.042 K1594.044 M4 10,8 9,7 4,1 9 0,45 1 7 4,8 EHEDG
 K1594.051 K1594.052 K1594.054 M5 11,8 10,7 5,1 11 0,5 1 8 6 EHEDG
 K1594.061 K1594.062 K1594.064 M6 14 13,1 6,1 13 0,55 1 10 7,2 EHEDG
 K1594.081 K1594.082 K1594.084 M8 18 16,9 8,1 16 0,6 1 13 9,6 EHEDG
 K1594.101 K1594.102 K1594.104 M10 22 21,2 10,1 20 0,75 1,5 16 12 EHEDG
 K1594.121 K1594.122 K1594.124 M12 26,6 25,5 12,1 23 0,9 1,5 18 14,4 EHEDG
 K1594.161 K1594.162 K1594.164 M16 35 33,9 16,1 30 1,2 1,5 24 19,2 EHEDG
12
SW
SW
L

kullanıldı.
İlgili kullanım durumu için uygunluk, kullanıcı tarafından kontrol
edilmelidir.
Aksesuar:
Bilezikli başlıklı somun K1493.
Plastik elemanlı lokma anahtarlar K1361.
Koruyucu başlıklı halka / açık ağızlı anahtarlar K1362.
Altıgen cıvatalar, paslanmaz çelik,
Bilezikli ve conta pulları ve rondelalar ile, Hygienic USIT® Set için
15
K1595
KIPP Altıgen civatalar, paslanmaz çelik, bilezikli ve conta pulları ve rondelalar ile, Hygienic USIT® Set için
 Sipariş numarası Sipariş numarası Sipariş numarası Form D L D1 B K R SW D2 D3 S İzin /
 70 EPDM 291 70 EPDM 253815 fluoroprene XP 45             Sertifikalandırma
 siyah beyaz mavi
 K1595.041X K1595.042X K1595.044X A M4 8/10/12/16/20 10,8 - 6,9 0,45 7 9,7 4,1 1 EHEDG
 K1595.041X K1595.042X K1595.044X B M4 25/30/35/40 10,8 14 6,9 0,45 7 9,7 4,1 1 EHEDG
 K1595.051X K1595.052X K1595.054X A M5 10/12/16/20 11,8 - 8,5 0,5 8 10,7 5,1 1 EHEDG
 K1595.051X K1595.052X K1595.054X B M5 25/30/35/40/45/50 11,8 16 8,5 0,5 8 10,7 5,1 1 EHEDG
 K1595.061X K1595.062X K1595.064X A M6 12/16/20/25 14 - 9,2 0,55 10 13,1 6,1 1 EHEDG
 K1595.061X K1595.062X K1595.064X B M6 30/35/40/45/50/60 14 18 9,2 0,55 10 13,1 6,1 1 EHEDG
 K1595.081X K1595.082X K1595.084X A M8 16/20/25/30/35 18 - 11,7 0,6 13 16,9 8,1 1 EHEDG
 K1595.081X K1595.082X K1595.084X B M8 40/45/50/60/70/80 18 22 11,7 0,6 13 16,9 8,1 1 EHEDG
 K1595.101X K1595.102X K1595.104X A M10 20/25/30/35/40 22 - 14 0,75 16 21,2 10,1 1,5 EHEDG
 K1595.101X K1595.102X K1595.104X B M10 45/50/60/70/80 22 26 14 0,75 16 21,2 10,1 1,5 EHEDG
 K1595.121X K1595.122X K1595.124X A M12 25/30/35/40/45 26,6 - 17 0,9 18 25,5 12,1 1,5 EHEDG
 K1595.121X K1595.122X K1595.124X B M12 50/60/70/80 26,6 30 17 0,9 18 25,5 12,1 1,5 EHEDG
 K1595.161X K1595.162X K1595.164X A M16 30/35/40/45/50/60 35 - 21,8 1,2 24 33,9 16,1 1,5 EHEDG
 K1595.161X K1595.162X K1595.164X B M16 70/80 35 38 21,8 1,2 24 33,9 16,1 1,5 EHEDG
Altıgen cıvatalar, paslanmaz çelik,
Bilezikli ve conta pulları ve rondelalar ile, Hygienic USIT® Set için
16

H2
H3H4
(ko
l k
ilit
len
m
iş)
Bastırarak
yerine oturtulur
(emniyet fonksiyonu)
K1316
KIPP Sustalı kollar içten dişli ve bilezikli Hygienic USIT® sızdırmazlık pulu ve rondela Freudenberg Process Seals için
 Sipariş numarası X T D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 A A1 B Diş
                sayısı
 K1316.106 M6 10 14,2 21 21,7 36,7 8,8 27 50,6 47,6 47,4 58,2 11,8 16
 K1316.206 M6 10 14,2 21 22,1 45,7 10,7 36,8 64,1 61,1 66,5 77,5 13 16
 K1316.208 M8 14 18 21 22,1 45,7 10,7 36,8 64,1 61,1 66,5 77,5 13 16
 K1316.308 M8 12 18 23,6 24,9 54,7 12,1 44 77 73,5 81,5 94 14,2 20
 K1316.310 M10 15 22,3 23,6 24,9 54,7 12,1 44 77 73,5 81,5 94 14,2 20

kir parçacığı yapışmaz. Yüksek polisajlı yüzey sayesinde
kolayca temizlenebilir.
Kol, bekleme konumunda serbestçe döndürülebilir. Kolun
yanlışlıkla açılması önlenir. Titreşimli parçalara montaj
durumunda, dişler yüksek aşınmaya karşı korunur.
Talep üzerine:
Diğer dişli uzunlukları, inç dişlileri.
Aksesuar:
Hygienic USIT® sızdırmazlık pulu ve rondela K1491.
Sustalı kollar dıştan dişli ve bilezikli
Hygienic USIT® sızdırmazlık pulu ve rondela Freudenberg Process Seals için
KIPP Sustalı kollar dıştan dişli ve bilezikli Hygienic USIT® sızdırmazlık pulu ve rondela Freudenberg Process Seals için
 Sipariş numarası X D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 A A1 B Diş L
               sayısı
 K1317.106X M6 14,2 21 21,7 36,7 8,8 27 50,6 47,6 47,4 58,2 11,8 16 20/30/40/50
 K1317.206X M6 14,2 21 22,1 45,7 10,7 36,8 64,1 61,1 66,5 77,5 13 16 20/30/40/50
 K1317.208X M8 18 21 22,1 45,7 10,7 36,8 64,1 61,1 66,5 77,5 13 16 20/30/40/50/60
 K1317.308X M8 18 23,6 24,9 54,7 12,1 44 77 73,5 81,5 94 14,2 20 16/20/25/30/35/40/50/60
 K1317.310X M10 22,3 23,6 24,9 54,7 12,1 44 77 73,5 81,5 94 14,2 20 20/25/30/35/40/50/60
 K1317.312X M12 26,6 23,6 24,9 54,7 12,1 44 77 73,5 81,5 94 14,2 20 25/30/35/40/50/60
18
D
r=3
r=3
r=3
R
D2
A
B
r=11
TH1
H
K1312
KIPP Kanatlı somunlar Hygienic USIT® sızdırmazlık pulu ve rondela için
 Sipariş numarası A B D D2 H H1 R T
 K1312.2004 20 4 M4 10,8 19 5,3 0,45 6
 K1312.2105 21 5 M5 11,8 21 6 0,5 6
 K1312.2506 25 6 M6 14,2 25 7 0,55 7
 K1312.3308 33 8 M8 18 33 8,4 0,7 9
 K1312.4010 40 10 M10 22,3 40 10 0,8 11
Malzeme:
Çelik parçalar: paslanmaz çelik 1.4404.
Model:

Freudenberg Process tarafından sunulan Hygienic
USIT® sızdırmazlık pulları ve rondelalar kullanılır.
Kanatlı cıvatanın şaftı, bu conta için özel olarak
tasarlanmıştır. Vidalama noktası, neredeyse ölü alan
kalmayacak şekilde sızdırmaz hale getirilir ve böylece
hijyenik şartlar yerine getirilir.
Talep üzerine:
Diğer dişli uzunlukları, inç dişlileri.
Aksesuar:
Vidalama yüzeyleri için Hygienic USIT® sızdırmazlık
pulu ve rondela K1491.
Kanatlı cıvatalar
Hygienic USIT® sızdırmazlık pulu ve rondela için
KIPP Kanatlı cıvatalar Hygienic USIT® sızdırmazlık pulu ve rondela için
 Sipariş numarası A B D D2 H H1 L L1 R
 K1313.2004X8 20 4 M4 10,8 19 5,3 8 7 0,45
 K1313.2105X10 21 5 M5 11,8 21 6 10 9 0,5
 K1313.2506X12 25 6 M6 14,2 25 7 12 11 0,55
 K1313.3308X16 33 8 M8 18 33 8,4 16 15 0,7
 K1313.4010X20 40 10 M10 22,3 40 10 20 19 0,8
20
R1
50
°

Freudenberg Process tarafından sunulan Hygienic
USIT® sızdırmazlık pulları ve rondelalar kullanılır.
Mantar başlı düğmenin şaftı, bu conta için özel olarak
tasarlanmıştır. Vidalama noktası, neredeyse ölü alan
kalmayacak şekilde sızdırmaz hale getirilir ve böylece
hijyenik şartlar yerine getirilir.
Talep üzerine:
İnç dişli, dişli derinliği, form varyantları.
Aksesuar:
Vidalama yüzeyleri için Hygienic USIT® sızdırmazlık
pulu ve rondela K1491.
İçten dişli mantar başlı düğmeler
yYüksek bilezikli, Hygienic USIT® sızdırmazlık pulu ve rondela için Freudenberg Process Seals
KIPP İçten dişli mantar başlı düğmeler, yüksek bilezikli, Hygienic USIT® sızdırmazlık pulu ve rondela için
 Sipariş numarası D D1 D2 H H1 T R R1
 K1308.2004 M4 20 10,8 19 8 10 3 0,45
 K1308.2105 M5 21 11,8 21 10 12 3 0,5
 K1308.2506 M6 25 14,2 25 12 12 3 0,55
 K1308.3308 M8 33 18 33 15 16 4 0,7
 K1308.4010 M10 40 22,3 40 19 20 4 0,8
21
R1
50
°
D1
D
H1
L1
H
D2
L
R
R
R
K1309
KIPP Dıştan dişli mantar başlı düğmeler, yüksek bilezikli, Hygienic USIT® sızdırmazlık pulu ve rondela için
 Sipariş numarası D D1 D2 H H1 L L1 R R1
 K1309.2004X8 M4 20 10,8 19 8 8 7 3 0,45
 K1309.2105X10 M5 21 11,8 21 10 10 9 3 0,5
 K1309.2506X12 M6 25 14,2 25 12 12 11 3 0,55
 K1309.3308X16 M8 33 18 33 15 16 15 4 0,7
 K1309.4010X20 M10 40 22,3 40 19 20 19 4 0,8
Malzeme:
Çelik parçalar: paslanmaz çelik 1.4404.
Model:
yüksek parlaklıkta polisajlı.

23
r=2
D
B
r=11
T
A
H
K1314
KIPP Kanatlı somunlar, ince Hygienic DESIGN tasarımında
 Sipariş numarası A B D H T
 K1314.04 9 4,5 M4 20 6
 K1314.05 10 4,5 M5 22 6
 K1314.06 12 5,5 M6 22 7
 K1314.08 16 8 M8 25 9
 K1314.10 20 10 M10 30 11
Malzeme:
Paslanmaz çelik 1.4404.
Model:
polisajlı.

olan zahmetli tutamak kaynağı, zımparalama veya
kaynak dikişleri polisaj işlemlerine gerek kalmaz.
Böylelikle tüm bağlantı noktaları ve vidalama yüzeyleri
hijyenik açıdan güvenlidir.
Talep üzerine:
Dıştan dişli, inç dişli, uzunluk ve yükseklik varyantları.
Aksesuar:
Vidalama yüzeyleri ve yüzey diskleri için Hygienic
USIT® sızdırmazlık pulu ve rondela K1491 .
Köprü tutamak, kavisli,
Hygienic USIT® sızdırmazlık pulu ve rondela için Freudenberg Process Seals
25
K1364
KIPP Köprü tutamaklar
 Sipariş numarası A B D H L R R1 T
 K1364.12005 120 11,8 M5 66,8 131,8 0,5 13 12,5
 K1364.20005 200 11,8 M5 66,8 211,8 0,5 13 12,5
 K1364.30005 300 11,8 M5 66,8 311,8 0,5 13 12,5
 K1364.12006 120 14,2 M6 69,2 134,2 0,55 16 15
 K1364.20006 200 14,2 M6 69,2 214,2 0,55 16 15
 K1364.30006 300 14,2 M6 69,2 314,2 0,55 16 15
 K1364.12008 120 18 M8 73 138 0,6 19 20
 K1364.20008 200 18 M8 73 218 0,6 19 20
 K1364.30008 300 18 M8 73 318 0,6 19 20
 K1364.12010 120 22,3 M10 77,3 142,3 0,75 23,5 25
 K1364.20010 200 22,3 M10 77,3 222,3 0,75 23,5 25
 K1364.30010 300 22,3 M10 77,3 322,3 0,75 23,5 25
KIPP Pullar
 Sipariş numarası Cıvatalar D2 D3 D4 D5 H H1 H2 R2 R3
   için
 K1365.05 M5 13,5 18 8 5,2 6 3,5 0,7 1,5 0,6

yapışamaz ve kolayca temizlenebilir.
Talep üzerine:
İnç dişli, dişli uzunluğu, şaft uzunluğu.
Aksesuar:
Kilit pulları K1331.
Dikkate alın:
İnce şaftlı altı köşeli civatalar: Hygienic DESIGN
29
K1330
İnce şaftlı altı köşeli civatalar: Hygienic DESIGN
KIPP İnce şaftlı altı köşeli civatalar, Hygienic DESIGN
 Sipariş numarası D D1 D2 B H K L SW
 K1330.03X M3 7 2,1 4,5 3 3,8 6/8/10/12 5,5
 K1330.04X M4 9,2 3,1 5 3 4 6/8/10/12/16/20 7
 K1330.05X M5 10,5 3,7 6 3,7 4,7 8/10/12/16/20/25 8
 K1330.06X M6 13 4,2 7 4 5 8/10/12/16/20/25/30/35/40/45/50/60 10
 K1330.08X M8 16,8 6 9 5,5 6,5 12/14/16/20/25/30/35/40/45/50/55/60/65/70 13
 K1330.10X M10 20,6 7,7 12 7,3 8,3 20/25/30/35/40/45/50/55/60/65/70/75/80 16
KIPP İnce şaftlı civatalar için kilit pulları
 Sipariş numarası D D1 S
 K1331.03 M3 6 1,5
 K1331.04 M4 8 1,5
 K1331.05 M5 10 1,5
 K1331.06 M6 12 1,5
 K1331.08 M8 16 2
 K1331.10 M10 20 2
30
H
B
D D1 SW
W°
C
T
R1
K1332
KIPP Kompakt şapkalı somun, Hygienic DESIGN
 Sipariş numarası D D1 B C H R1 SW T W
 K1332.03 M3 6,8 0,25 0,5 4,95 8,8 5,5 3 20
 K1332.04 M4 9 0,3 0,8 6,5 10 7 4 30
 K1332.05 M5 10 0,5 1 7 16 8 4 30
 K1332.06 M6 12 0,8 1 9 16 10 6 30
 K1332.08 M8 16 0,8 1,6 12 20 13 8 30
 K1332.10 M10 20 1 2 14 32 16 10 30
 K1332.12 M12 24 1 2,5 16 35 19 11 30
Malzeme:
Paslanmaz çelik 1.4404.
Model:

L1
19
L
20
,1
Ø22,5
K1452
Hygienic DESIGN çeyrek dönüşlü kilit
T kollu
KIPP Hygienic DESIGN çeyrek dönüşlü kilit, T kollu
 Sipariş numarası D H H1 H3 L1 S
        maks.
 K1452.1188 30 18 40 3 100 8
KIPP Çeyrek dönüşlü kilit için dil
 Sipariş numarası A L
 K1340.45060 6 45
 K1340.45080 8 45
 K1340.45100 10 45
 K1340.45140 14 45
 K1340.45160 16 45
 K1340.45180 18 45
 K1340.45200 20 45
 K1340.45220 22 45
 K1340.45240 24 45
 K1340.45260 26 45
 K1340.45280 28 45
 K1340.45320 32 45
 K1340.45500 50 45
Malzeme:
Gövde ve kumanda: 1.4404.
Topraklama somunu ve cırcırlı cıvata:
1.4301.

D
12
,7
A
4
1,
5
- 8
H
19
L
L
K1353
KIPP Hygienic DESIGN çeyrek dönüşlü kilit
 Sipariş numarası Göbek D H
 K1353.18 iki köşeli parça 28 18
KIPP Çeyrek dönüşlü kilit için dil
 Sipariş numarası A L
 K1340.45060 6 45
 K1340.45080 8 45

uygulamalarına en iyi şekilde uymaktadır.
Özel yalıtım maks. 100 bar‘lık yüksek basınçlı huzme
temizliği için tasarlanmıştır ve IP65/67 karşılamaktadır.
Ayrıca conta 80°C sıcaklığa kadar stabil ve mavi renk
alarak FDA yönergelerine uygundur (gıda maddeleri ile
karıştırmayı güvenli bir şekilde önler).
Dili istenen modelde lütfen ayrıca sipariş edin. Her dil
her gövde ile kombine edilebilir.
Aksesuar:
Anahtar K1335.113
Yıldız / açık ağız anahtar K1362.16
Koruyucu başlık K1362.1613
Hijyen alanı Hygienic DESIGN
KIPP Hygienic DESIGN çeyrek dönüşlü kilit
 Sipariş numarası Göbek D H
 K1354.18 dört köşe 30 18
KIPP Çeyrek dönüşlü kilit için dil
 Sipariş numarası A L
 K1340.45060 6 45
 K1340.45080 8 45

Plastik eleman, özel üretilmiş PETP malzemeden oluşur ve FDA onayına sahiptir.
Özel lokma anahtarına elle bastırılır. Şekil bağlantısı ve sıkıştırma tertibatı sayesinde
lokma anahtarı içerisinde optimum tutuş sağlanır. Aşınmış plastik elemanları
değiştirmek için özel bir takıma gerek yoktur.
Doğru sıkma torku uygulandığında (A4-70‘te cıvata ve somunlar için DIN uyarınca,
sürtünme katsayısı µ 0,12) plastik elemanlar, 1000 değiştirme döngüsüne kadar ve
bundan daha uzun bir kullanım ömrüne sahiptir.
Çizim bilgisi:
A) Lokma anahtarı
B) Plastik eleman
Plastik elemanlı lokma anahtarlar
KIPP Lokma anahtarı
 Sipariş numarası D D1 L T SW
 K1361.1012 15,3 22 36,6 10,6 10
 K1361.1112 16,6 22 37,3 10,1 11
 K1361.1312 19,1 22 37,3 10,6 13
 K1361.1612 22,9 23,6 37,1 11,3 16
 K1361.1912 26,6 23 37 13,2 19
 K1361.2112 29 25 36,8 12,9 21
 K1361.2712 35,2 25 44,4 18,1 27
KIPP Plastik elemanlar
 Sipariş numarası L T SW SW1 Uygun olduğu
       altıgen cıvatalar
 K1361.0704 17,4 5,5 10 7 M4
 K1361.0805 18 6 11 8 M5
 K1361.1006 19,5 10 13 10 M6
 K1361.1308 21,5 11 16 13 M8
 K1361.1610 22 13,5 19 16 M10
 K1361.1812 21,5 12 21 18 M12
 K1361.2416 26,5 18 27 24 M16
3636

Koruyucu başlıklar EN AW 6082 alaşımı alüminyumdan
üretilmiştir ve bu nedenle EN 602 – aluminium
in contact with food (gıda ürünleri ile temas eden
alüminyum) standardı uyarıncadır.
Koruyucu başlıklar, özel biçinleri veya yaylı bir kilit
elemanı ile ilgili anahtar yuvasına güvenli bir şekilde
sabitlenir. Yuvadan kendiliğinden düşmeleri önlenir.
Aşınan koruyucu başlıklar manuel olarak değiştirilir.
Talep üzerine:
Diğer ölçüler.
Koruyucu başlıklı yıldız / açık ağız anahtar
3737
K1362
KIPP Yıldız/açık ağızlı anahtar
 Sipariş numarası SW A B L D
 K1362.10 10 5 8 154,5 5
 K1362.11 11 5,5 8,4 168,5 5
 K1362.13 13 6,3 10 193 6
 K1362.16 16 7 11,4 230,5 6
 K1362.19 19 8 13,5 268,5 7
 K1362.21 21 8,5 13,7 292 7
 K1362.27 27 10,5 16 380 9
KIPP Açık ağızlı anahtar başlığı
 Sipariş numarası SW SW2 A1 B1 L1 D1 T H
 K1362.1007 10 7 9 17 19,4 2,3 5,6 8,6
 K1362.1108 11 8 9 18 20,7 2,3 5,7 8,7
 K1362.1310 13 10 10 22 23,2 3 6,7 10,7
 K1362.1613 16 13 13 27 28,6 3 7,7 11,7
 K1362.1916 19 16 13 30 32,5 4 8,6 12,6
 K1362.2118 21 18 13 32 35 4 9 13
 K1362.2724 27 24 14 40 43,8 4 10,8 15
KIPP Yıldız anahtar başlığı
 Sipariş numarası SW SW2 D2 T1 H1
 K1362.11007 10 7 16,5 8 11
 K1362.11108 11 8 18 9,4 11,4
 K1362.11310 13 10 21 11 13
 K1362.11613 16 13 25 12,4 14,4
 K1362.11916 19 16 30 14,5 16,5
 K1362.12118 21 18 32 14,7 16,7
 K1362.12724 27 24 41 17 19
Koruyucu başlıklı yıldız / açık ağız anahtar

mandıralar, içecek ve ilaç endüstrisindeki makineler,
sistemler ve aparatlar için uygundur.
Aksesuar:
Hygienic USIT® sızdırmazlık pulu ve rondela K1491.
Bilezikli altı köşeli başlıklı somun K1493.
Çizim bilgisi:
1) Ayar aralığı
Hygienic DESIGN makine ayakları
39
K1303
Hygienic DESIGN makine ayakları
KIPP Form A
 Sipariş numarası Form D D1 D2 H H1 H2 H3 L L1 L2 L3 SW SW1 Yük kapasitesi
                 maks. kN (sadece
                 statik yükte)
 K1303.108016X A 80 M16 24 25 193/243 53 114/139 79/104 60/85 45/70 140/190 13 20 20
 K1303.108020X A 80 M20 30 25 193/243 53 114/139 79/104 60/85 45/70 140/190 17 26 20
 K1303.108024X A 80 M24 35 25 193/243 53 114/139 79/104 60/85 45/70 140/190 20 30 20
 K1303.110016X A 100 M16 24 28 196/246 56 117/142 79/104 60/85 45/70 140/190 13 20 25
 K1303.110020X A 100 M20 30 28 196/246 56 117/142 79/104 60/85 45/70 140/190 17 26 25
 K1303.110024X A 100 M24 35 28 196/246 56 117/142 79/104 60/85 45/70 140/190 20 30 25
 K1303.112016X A 120 M16 24 32 200/250 60 121/146 79/104 60/85 45/70 140/190 13 20 30
 K1303.112020X A 120 M20 30 32 200/250 60 121/146 79/104 60/85 45/70 140/190 17 26 30
 K1303.112024X A 120 M24 35 32 200/250 60 121/146 79/104 60/85 45/70 140/190 20 30 30
KIPP Form B, tespitleme kulaklı
 Sipariş numarası Form A D D1 D2 H H1 H2 H3 L L1 L2 L3 SW SW1 Yük kapasitesi
                  maks. kN (sadece
                  statik yükte)
 K1303.208016X140 B 54 80 M16 24 25 193 53 114 79 60 45 140 13 20 20
 K1303.208016X190 B 54 80 M16 24 25 243 53 139 104 85 70 190 13 20 20
 K1303.208020X140 B 54 80 M20 30 25 193 53 114 79 60 45 140 17 26 20
 K1303.208020X190 B 54 80 M20 30 25 243 53 139 104 85 70 190 17 26 20
 K1303.208024X140 B 54 80 M24 35 25 193 53 114 79 60 45 140 20 30 20
 K1303.208024X190 B 54 80 M24 35 25 243 53 139 104 85 70 190 20 30 20
 K1303.210016X140 B 69 100 M16 24 28 196 56 117 79 60 45 140 13 20 25
 K1303.210016X190 B 69 100 M16 24 28 246 56 142 104 85 70 190 13 20 25
 K1303.210020X140 B 69 100 M20 30 28 196 56 117 79 60 45 140 17 26 25
 K1303.210020X190 B 69 100 M20 30 28 246 56 142 104 85 70 190 17 26 25
 K1303.210024X140 B 69 100 M24 35 28 196 56 117 79 60 45 140 20 30 25
 K1303.210024X190 B 69 100 M24 35 28 246 56 142 104 85 70 190 20 30 25
40
41
	KIPP Kataloğu
 Kullanım Parçaları | Norm Birimleri